东西湖区民办教育机构 2020年 9月双随机检查结果公示

按照《市人民政府关于印发武汉市“双随机、一公开”监管工作办法（试行）的通知》（武政规〔2017〕

54 号）精神，东西湖区教育局根据本单位职能监管事项对 2020年 9月份抽查计划进行了随机抽查。现将抽查结

果公示如下，欢迎广大群众监督！

序号 检查对象 办学许可证号 检查内容 检查结果

1 武汉市东西湖区贝优诺幼儿园 142011260001338 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

2 武汉市东西湖区博雅明珠幼儿园 142011260000781 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

3 武汉市东西湖区爱都幼儿园 142011260000821 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

4 武汉市东西湖区旭立幼儿园 142011260001031 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

5 东西湖晨光幼儿园 142011260000251 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

6 武汉市东西湖区红太阳幼儿园 142011260000531 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

7 武汉市东西湖区兆丰花园快乐幼儿园 142011260000371 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

8 武汉东西湖精博常青幼儿园 142011260000551 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 有问题已整改

9 武汉市东西湖区港丽嘉禾幼儿园 142011260001091 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

10 武汉市东西湖区万向童年丰泽园幼儿园 142011260001308 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

11 武汉市东西湖区乐童银湖水榭幼儿园 142011260001298 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

12 武汉市东西湖区至尊宝贝幼儿园 142011260001348 对民办学校信息公开的监督检查 未发现问题

13 武汉市东西湖华星幼儿园 142011260000711 对民办学校信息公开的监督检查 未发现问题

14 武汉市东西湖区兆丰花园快乐幼儿园 142011260000371 对民办学校信息公开的监督检查 未发现问题

15 武汉市东西湖区海豚幼儿园 142011260000681 对民办学校信息公开的监督检查 有问题已整改

16 武汉丽水育才幼儿园 142011260000281 对民办学校信息公开的监督检查 有问题已整改

17 武汉市东西湖翠林居艺术幼儿园 142011260000361 对民办学校信息公开的监督检查 有问题已整改

18 武汉市东西湖区港丽嘉禾幼儿园 142011260001091 对民办学校信息公开的监督检查 未发现问题

19 武汉市东西湖区远洋世界第一幼儿园 142011260001111 对民办学校信息公开的监督检查 未发现问题

20 武汉市东西湖区博苑奥林匹克幼儿园 142011260001121 对民办学校信息公开的监督检查 有问题已整改

21 武汉市东西湖区御龙湾幼儿园 142011260001178 对民办学校信息公开的监督检查 有问题已整改

22 武汉市东西湖区童之趣幼儿园 142011260001238 对民办学校信息公开的监督检查 未发现问题

23 武汉市东西湖区东山娅丽幼儿园 142011260000691 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

24 武汉市东西湖区颐和家园幼儿园 142011260000981 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

25 武汉市东西湖区沿海幸福幼儿园 142011260000941 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

26 武汉市东西湖振兴幼儿园 142011260000191 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

27 武汉市东西湖区启雅幼儿园 142011260000471 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

28 武汉市东西湖为明幼儿园 142011260000601 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

29 武汉市东西湖翠林居艺术幼儿园 142011260000361 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

30 武汉市东西湖区金银湖街子规缘幼儿园 142011260001081 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

31 武汉市东西湖区华大银湖鑫城幼儿园 142011260001071 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

32 武汉市东西湖区御龙湾幼儿园 142011260001178 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

33 武汉市东西湖区乐童银湖水榭幼儿园 142011260001298 对民办学校依法聘任和使用教职工的监督检查 未发现问题

34 东西湖区锦绣银湖聚龙幼儿园有限公司 142011260001189 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

35 武汉市东西湖区博大幼儿园 142011260000861 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

36 武汉市东西湖七色花幼儿园 142011260000391 对民办学校安全管理的监督检查 有问题已整改

37 武汉市东西湖区小天使幼儿园 142011260000021 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

38 武汉市东西湖吴祁街幼儿园 142011260000031 对民办学校安全管理的监督检查 已停止办学

39 武汉市东西湖新澳阳光幼儿园 142011260000451 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

40 武汉市东西湖区紫荆花海景幼儿园 142011260000611 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

41 武汉丽水育才幼儿园 142011260000281 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

42 马荣教育武汉丽景湾幼儿园 142011260000351 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

43 武汉市东西湖区御龙湾幼儿园 142011260001178 对民办学校安全管理的监督检查 未发现问题

44 武汉市东西湖区爱都幼儿园 142011260000821 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

45 武汉市东西湖区沿海宝宝幼儿园 142011260000911 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

46 武汉市东西湖区大风车幼儿园 142011260000961 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

47 武汉市东西湖小博士幼儿园 142011260000381 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

48 武汉市东西湖华星幼儿园 142011260000711 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

49 武汉市东西湖新澳阳光幼儿园 142011260000451 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

50 武汉市东西湖区吴南博雅幼儿园 142011260000411 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

51 武汉市东西湖区紫荆花海景幼儿园 142011260000611 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

52 武汉市东西湖金星幼儿园 142011260000211 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

53 武汉市东西湖区博苑奥林匹克幼儿园 142011260001121 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

54 华中师范大学附属金银湖一号幼儿园 142011260001328 对民办学校发布招生广告简章的监督检查 未发现问题

55 武汉市东西湖区贝优诺幼儿园 142011260001338 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

56 武汉市东西湖区新城俊园幼儿园 142011260000851 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

57 武汉市东西湖区幸福海航幼儿园 142011260000881 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

58 武汉市东西湖区将军路将军新村幼儿园 142011260000761 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

59 武汉市东西湖区中大幼儿园 142011260000771 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

60 武汉市东西湖苗苗幼儿园 142011260000011 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

61 武汉市东西湖白兰幼儿园 142011260000161 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

62 武汉市东西湖区兆丰如意幼儿园 142011260000581 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

63 武汉市东西湖园丁亲子幼儿园 142011260000131 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

64 武汉市东西湖区金色摇篮幼儿园 142011260001161 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

65 武汉市东西湖枫林美语幼儿园 142011260000231 对民办学校办学许可证事项的监督检查 未发现问题

66 武汉市东西湖区百捷幼儿园有限公司 142011260001269 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

67 武汉市东西湖区贝优诺幼儿园 142011260001338 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

68 武汉市东西湖区幸福海航幼儿园 142011260000881 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

69 武汉市东西湖区颐和家园幼儿园 142011260000981 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

70 武汉市东西湖区径河街银湖美育幼儿园 142011260001051 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

71 武汉春晓幼儿园 142011260000481 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

72 武汉市东西湖华星幼儿园 142011260000711 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

73 武汉市东西湖小太阳幼儿园 142011260000071 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

74 武汉市东西湖区汀香水榭幼儿园 142011260000331 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

75 武汉市东西湖区旺斯达幼儿园 142011260001021 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

76 武汉市东西湖区童之趣幼儿园 142011260001238 对民办学校实施法人治理的监督检查 未发现问题

77 武汉市东西湖区顺驰泊林幼儿园 142011260000831 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

78 武汉市东西湖区沿海宝宝幼儿园 142011260000911 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

79 武汉市东西湖区银湖湾优优幼儿园 142011260000901 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

80 武汉市东西湖区富丽雅幼儿园 142011260000841 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

81 武汉市东西湖小宝宝幼儿园 142011260000521 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

82 武汉市东西湖区明星育才幼稚园 142011260000751 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

83 武汉市东西湖新澳阳光幼儿园 142011260000451 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

84 武汉市东西湖苗苗幼儿园 142011260000011 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

85 武汉市东西湖红蓝幼儿园 142011260000121 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

86 武汉市东西湖区万向童年丰泽园幼儿园 142011260001308 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

87 武汉市东西湖区明珠海昌天澜幼儿园 142011260000971 对民办学校资产和财务管理的监督检查 未发现问题

88 武汉市东西湖区金地格林幼儿园 142011260001011 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

89 武汉市东西湖新苗幼儿园 142011260000261 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

90 东西湖晨光幼儿园 142011260000251 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

91 武汉市东西湖区航天嘉园幼儿园 142011260000421 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

92 武汉市东西湖华星幼儿园 142011260000711 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

93 武汉市东西湖新澳阳光幼儿园 142011260000451 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

94 武汉市东西湖苗苗幼儿园 142011260000011 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

公示时间： 2020年 9 月 25日-2020年 10月 1日

反映电话： 027—83251906

反映时间：上午 8:00-12:00  下午 2:30-5:30（双休日除外）

武汉市东西湖区教育局

2020年 9月 25日

95 武汉市东西湖区蒙萌幼儿园 142011260001061 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

96 武汉市东西湖区博苑奥林匹克幼儿园 142011260001121 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

97 武汉市东西湖枫林美语幼儿园 142011260000231 对贯彻教育方针和加强党的建设的监督检查 未发现问题

98 武汉市东西湖区广博幼儿园有限公司 142011260001229 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

99 武汉市东西湖区博大幼儿园 142011260000861 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

100 武汉市东西湖区将军路将军新村幼儿园 142011260000761 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

101 武汉市东西湖区圣巴巴拉幼儿园 142011260000641 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

102 武汉市东西湖园丁亲子幼儿园 142011260000131 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

103 武汉市东西湖智慧树幼儿园 142011260000401 对民办学校教育教学及管理的监督检查 已停止办学

104 武汉市东西湖东吴艺术幼儿园 142011260000151 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

105 武汉市东西湖区蒙萌幼儿园 142011260001061 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

106 武汉市东西湖区金银湖街子规缘幼儿园 142011260001081 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

107 武汉市东西湖区旺斯达幼儿园 142011260001021 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题

108 武汉市东西湖枫林美语幼儿园 142011260000231 对民办学校教育教学及管理的监督检查 未发现问题